
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «БГУ») 

 

ПРИКАЗ 

30 сентября 2021 г.                                                                   № 22-22П ЧИ 

г. Иркутск 

 

о зачислении на обучение в Читинский институт 

ФГБОУ ВО «БГУ» на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг 

  

В соответствии с правилами приема в федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Байкальский 

государственный университет» и его филиалы на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, на 2021/22 учебный год и на основании протокола заседания 

приемной комиссии БГУ от 30.09.2021 г. № 21 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

зачислить в число студентов на программы бакалавриата на 1 курс 1 семестр 

заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг: 

09.03.03 Прикладная информатика (Информационные системы и технологии в 

управлении) 

№

 

п/

п 

ФИО Договор 
Сумма 

баллов 

Баллы вступительных испытаний / 

ЕГЭ 
Индиви- 

дуальные 

достиже- 

ния 
Математика 

Экзамен №2 

(на выбор) 

Русский 

язык 

1. 

Афонина 

Кристина 

Сергеевна 

З/1057-

2021 
126 40 (ВИ) 

44 (ВИ) 

(Информати

ка и ИКТ) 

42 (ВИ)  

2. 
Корнеев Игорь 

Сергеевич 

З/1017-

2021 
179 53 (ВИ) 

66 (ВИ) 

(Информати

ка и ИКТ) 

60 (ВИ)  

3. 
Москаленко 

Олеся Сергеевна 

З/1091-

2021 
134 42 (ВИ) 

44 (ВИ) 

(Информати

ка и ИКТ) 

48 (ВИ)  

 

40.03.01 Юриспруденция 

№

 

п/

п 

ФИО Договор 
Сумма 

баллов 

Баллы вступительных испытаний / 

ЕГЭ 
Индиви- 

дуальные 

достиже- 

ния 
Общество

знание 

Экзамен 

№2 (на 

выбор) 

Русский 

язык 



Приказ № 22-22П ЧИ от 30.09.2021 г. 

1. 
Алиева Алина 

Наримановна 

З/1072-

2021 
169 49 (ВИ) 

56 (ВИ) 

(История) 
64 (ВИ)  

2. 

Алферова 

Ангелина 

Владимировна 

З/1034-

2021 
235 64 (ВИ) 

88 (ВИ) 

(История) 
73 (ВИ) 10 

3. 

Аманова 

Валерия 

Александровна 

З/1025-

2021 
214 56 (ВИ) 

92 (ВИ) 

(История) 
66 (ЕГЭ)  

4. 

Андреева 

Александра 

Сергеевна 

З/1048-

2021 
236 56 (ВИ) 

88 (ВИ) 

(История) 
92 (ВИ)  

5. 
Антипов Сергей 

Владимирович 

З/1020-

2021 
213 71 (ВИ) 

98 (ВИ) 

(История) 
44 (ВИ)  

6. 
Белик Валерия 

Евгеньевна 

З/1086-

2021 
176 48 (ВИ) 

80 (ВИ) 

(История) 
48 (ВИ)  

7. 

Бочарова 

Анастасия 

Андреевна 

З/1047-

2021 
218 64 (ВИ) 

98 (ВИ) 

(История) 
56 (ЕГЭ)  

8. 

Бочарова 

Полина 

Викторовна 

З/1041-

2021 
216 63 (ВИ) 

92 (ВИ) 

(История) 
61 (ЕГЭ)  

9. 
Бутина Анна 

Андреевна 

З/1044-

2021 
237 69 (ВИ) 

94 (ВИ) 

(История) 
64 (ВИ) 10 

10. 

Варешкин 

Дмитрий 

Андреевич 

З/1070-

2021 
158 45 (ВИ) 

54 (ВИ) 

(История) 
59 (ЕГЭ)  

11. 
Грачев  Эдуард 

Викторович 

З/1089-

2021 
152 45 (ВИ) 

67 (ВИ) 

(История) 
40 (ВИ)  

12. 

Дамдинцыренов

а Даяна 

Дондоковна 

З/1079-

2021 
158 48 (ВИ) 

70 (ВИ) 

(История) 
40 (ВИ)  

13. 

Дементьева 

Елена 

Владимировна 

З/1024-

2021 
227 56 (ВИ) 

91 (ВИ) 

(История) 
70 (ЕГЭ) 10 

14. 
Ёлгин Алексей 

Алексеевич 

З/1040-

2021 
208 68 (ВИ) 

80 (ВИ) 

(История) 
60 (ЕГЭ)  

15. 
Енина Татьяна 

Витальевна 

З/1050-

2021 
179 57 (ВИ) 

45 (ЕГЭ) 

(История) 
67 (ЕГЭ) 10 

16. 
Зазовская Дарья 

Владимировна 

З/1033-

2021 
163 49 (ЕГЭ) 

37 (ЕГЭ) 

(История) 
67 (ЕГЭ) 10 

17. 
Иванов Артём 

Геннадьевич 

З/1039-

2021 
199 62 (ВИ) 

87 (ВИ) 

(История) 
50 (ВИ)  

18. 

Иванова 

Светлана 

Николаевна 

З/1018-

2021 
165 55 (ВИ) 

44 (ЕГЭ) 

(История) 
66 (ЕГЭ)  



Приказ № 22-22П ЧИ от 30.09.2021 г. 

19. 

Кабакова 

Виктория 

Сергеевна 

З/1036-

2021 
200 67 (ВИ) 

88 (ВИ) 

(История) 
45 (ВИ)  

20. 
Казанина Диана 

Викторовна 

З/1026-

2021 
213 60 (ВИ) 

75 (ВИ) 

(История) 
78 (ВИ)  

21. 
Калгин Сергей 

Михайлович 

З/1068-

2021 
140 45 (ВИ) 

55 (ВИ) 

(История) 
40 (ВИ)  

22. 

Киргизова 

Ангелина 

Геннадьевна 

З/1016-

2021 
190 58 (ВИ) 

92 (ВИ) 

(История) 
40 (ВИ)  

23. 

Князева 

Валентина 

Викторовна 

З/1071-

2021 
143 46 (ВИ) 

57 (ВИ) 

(История) 
40 (ВИ)  

24. 

Лобанов 

Александр 

Владимирович 

З/1037-

2021 
143 55 (ВИ) 

40 (ВИ) 

(История) 
48 (ВИ)  

25. 
Макаренко 

Алина Юрьевна 

З/1065-

2021 
201 68 (ВИ) 

83 (ВИ) 

(История) 
40 (ВИ) 10 

26. 

Назарова 

Анастасия 

Алексеевна 

З/1038-

2021 
130 48 (ВИ) 

42 (ВИ) 

(История) 
40 (ВИ)  

27. 

Немерова 

Карина 

Владимировна 

З/1060-

2021 
182 47 (ВИ) 

74 (ВИ) 

(История) 
61 (ЕГЭ)  

28. 

Новикова 

Анастасия 

Владимировна 

З/1042-

2021 
176 63 (ВИ) 

70 (ВИ) 

(История) 
43 (ЕГЭ)  

29. 
Пенкин Максим 

Андреевич 

З/1088-

2021 
135 45 (ВИ) 

50 (ВИ) 

(История) 
40 (ВИ)  

30. 

Перфильева 

Анастасия 

Алексеевна 

З/1028-

2021 
168 51 (ЕГЭ) 

44 (ЕГЭ) 

(История) 
73 (ЕГЭ)  

31. 
Пичуева Дарья 

Евгеньевна 

З/1019-

2021 
207 66 (ВИ) 

87 (ВИ) 

(История) 
54 (ЕГЭ)  

32. 
Попова Дарья 

Владимировна 

З/1073-

2021 
184 45 (ВИ) 

88 (ВИ) 

(История) 
51 (ВИ)  

33. 

Проскурякова 

Регина 

Максимовна 

З/1082-

2021 
138 45 (ВИ) 

53 (ВИ) 

(История) 
40 (ВИ)  

34. 

Путинцева 

Дарья 

Константиновна 

З/1063-

2021 
153 50 (ВИ) 

53 (ВИ) 

(История) 
50 (ВИ)  

35. 
Ракитина Алёна 

Станиславовна 

З/1054-

2021 
184 61 (ВИ) 

83 (ВИ) 

(История) 
40 (ВИ)  

36. 

Ракитина 

Наталия 

Васильевна 

З/1032-

2021 
198 63 (ВИ) 

83 (ВИ) 

(История) 
42 (ВИ) 10 



Приказ № 22-22П ЧИ от 30.09.2021 г. 

37. 
Репкина Валерия 

Максимовна 

З/1035-

2021 
151 45 (ВИ) 

64 (ВИ) 

(История) 
42 (ВИ)  

38. 
Рожковская 

Мария Петровна 

З/1043-

2021 
213 63 (ВИ) 

100 (ВИ) 

(История) 
50 (ВИ)  

39. 
Ромазанова 

Анна Андреевна 

З/1062-

2021 
162 45 (ВИ) 

60 (ВИ) 

(История) 
57 (ЕГЭ)  

40. 

Сизикова 

Марина 

Витальевна 

З/1014-

2021 
187 52 (ВИ) 

89 (ВИ) 

(История) 
46 (ВИ)  

41. 
Сорокина Лилия 

Константиновна 

З/1064-

2021 
184 58 (ВИ) 

64 (ВИ) 

(История) 
62 (ЕГЭ)  

42. 

Старцева 

Анастасия 

Андреевна 

З/1023-

2021 
231 64 (ВИ) 

72 (ВИ) 

(История) 
95 (ВИ)  

43. 
Турков Вадим 

Олегович 

З/1087-

2021 
172 58 (ВИ) 

64 (ВИ) 

(История) 
50 (ВИ)  

44. 
Устюгов Антон 

Юрьевич 

З/1078-

2021 
171 45 (ВИ) 

76 (ВИ) 

(История) 
50 (ВИ)  

45. 

Фаткулина 

Валерия 

Романовна 

З/1013-

2021 
196 53 (ВИ) 

86 (ВИ) 

(История) 
47 (ВИ) 10 

46. 

Федотова 

Полина 

Сергеевна 

З/1022-

2021 
210 60 (ВИ) 

92 (ВИ) 

(История) 
48 (ВИ) 10 

47. 

Хвойнова 

Елизавета 

Дмитриевна 

З/1080-

2021 
165 45 (ВИ) 

80 (ВИ) 

(История) 
40 (ВИ)  

48. 

Хохрякова 

Кристина 

Николаевна 

З/1027-

2021 
148 54 (ЕГЭ) 

45 (ЕГЭ) 

(История) 
49 (ЕГЭ)  

49. 

Шагдарова 

Балжин 

Баторовна 

З/1021-

2021 
212 48 (ВИ) 

90 (ВИ) 

(История) 
74 (ВИ)  

50. 

Шадрина 

Кристина 

Александровна 

З/1012-

2021 
172 48 (ЕГЭ) 

64 (ЕГЭ) 

(История) 
60 (ЕГЭ)  

51. 

Шестакова 

Ксения 

Евгеньевна 

З/1029-

2021 
200 69 (ВИ) 

73 (ВИ) 

(История) 
58 (ВИ)  

52. 
Шестакова Яна 

Александровна 

З/1030-

2021 
216 67 (ВИ) 

100 (ВИ) 

(История) 
49 (ЕГЭ)  

53. 
Шубина Диана 

Романовна 

З/1015-

2021 
221 60 (ВИ) 

89 (ВИ) 

(История) 
72 (ЕГЭ)  

 

 

Ректор ФГБОУ ВО «БГУ» 
 

В.В. Игнатенко 



Приказ № 22-22П ЧИ от 30.09.2021 г. 

Первый проректор ФГБОУ ВО «БГУ» 
 

В.А. Бубнов 

Директор ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ» 

 

 Т.Д. Макаренко 

Начальник управления «Центральная 

приемная комиссия» ФГБОУ ВО «БГУ» 
 

 

О.Н. Пензина 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ» 

 

Е.А. Михайлова 

 
 

 


